
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.2 (150) 2019.gada  februāris 

Mazliet statistikas uz 

01.01.2019. 
 

 

Latvijas iedzīvotāju kopskaits - 2095549 

(2109742 uz 01.01.2018.) 

Latvijas valstspiederīgo personu skaits 

ārvalstīs - 179639  

(192628 uz 01.01.2018.) 

Iedzīvotāju kopskaits Ogres novadā -  

kopā  35251  

(35357 uz 01.01.2018.) 

Iedzīvotāju kopskaits pa pagastiem:  

(iekavās iedzīvotāju skaits uz 01.01.2018.) 

Mazozolu pagasts - 480 (491),  

Meņģeles pagasts – 534 (547,)  

Krapes pagasts – 639 (636),  

Lauberes pagasts – 618 (655),  

Taurupes pagasts – 796 (805),  

Ķeipenes pagasts - 927 (969), 

Madlienas pagasts – 1569 (1592),  

Suntažu pagasts – 1822 (1821),  

Ogresgala pagasts 3101 (3073). 

Iedzīvotāju kopskaits Ogrē – 24765 

(24768). 
 

Mazozolu pagasta iedzīvotāju  

kopskaits uz 01.01.2019. - 480, t.sk. 

bērni līdz 6 gadu vecumam ieskaitot 20 (9 

zēni un 11 meitenes),  

bērni no 7 līdz 17 gadiem ieskaitot - 47 (29 

zēni un 18 meitenes), 

pagasta iedzīvotāji darbspējas vecumā (no 

18 gadiem līdz 63 gadiem un sešiem 

mēnešiem ieskaitot) - 307 (170 vīrieši un 

137 sievietes), 

pagasta iedzīvotāji pēc darbspējas vecuma 

(no 63 gadiem un 6 mēnešiem) - 106 (37 

vīrieši un 69 sievietes). 

Iedzīvotāju kopskaits  

Mazozolu pagastā uz: 

01.01.2019. - 480 

01.01.2018. - 491 

01.01.2017. - 508 

01.01.2016. - 522 

01.01.2015. - 542 

01.01.2014. - 567 
Informācija no mājaslapas  

http://www.pmlp.gov.lv/lv/sakums/ 

statistika/iedzivotaju-registrs/ 
 

______________________________________________ 

 

 

Mazozolu pagastā 2018.gada statistika 

dzimušo un aizgājušo jomā bēdīga: 

2018.gadā piedzimuši - 2 

2018.gadā mūžībā aizgājuši -  11 
 

 
Uzdod jautājumu un saņem atbildi! 

  

  

Bieži vien tieši neziņa vai sagrozīta informācija, kura 

izplatījusies sabiedrībā, rada lielas neskaidrības, domstarpības un 

neapmierinātību iedzīvotājos. Lai pagasta pārvaldei būtu vieglāk 

izprast cilvēku domas, pamanīt un iespēju robežās novērst kādu 

problēmu, aicinu katru, kuram ir radies kāds interesējošs, neskaidrs 

jautājums, bet nav iespējas vai vēlēšanās atnākt uz pagasta pārvaldi, 

iesniegt savu jautājumu rakstiski – ar norādi, kurai amatpersonai tas 

adresēts. Uzdotos jautājumus un no amatpersonām saņemtās atbildes 

publicēsim  “Mazozolu vēstīs”. Citiem vārdiem sakot, varbūt 

konkrētais jautājums interesē ne tikai vienu vai dažus cilvēkus, bet ir 

aktuāls arī daudziem citiem. 

Jautājumu vari iesniegt rakstiski, tas var būt telefoniski, vari to 

sūtīt uz e-pastu: mazozoli@ogresnovads.lv  vai iemest pasta kastītē pie 

pagasta pārvaldes durvīm. Protams, vari to noskaidrot arī atnākot uz 

pārvaldi un pajautājot.  

     Atbildēt centīsimies uz visiem jautājumiem – arī uz anonīmiem. 

Nestāvi malā, jautā! 

Mārīte Bauere, 65031955 

Mazozolos atjaunos basketbola laukumu 
 

        Mazozolos šogad plānots veikt basketbola laukuma 

labiekārtošanas darbus pie Mazozolu skolas. Pagājušajā gadā 

pašvaldības projekta “Veidojam vidi ap mums Ogres novadā” ietvaros 

šajā laukumā tika uzlikti divi jauni basketbola grozi, šogad plānots 

sakārtot laukuma segumu, uzklājot cieto segumu, un uzstādīt augstu 

žogu. Mazozolu skolā no 

plānotā jau nomainīti 5 

logi. Basketbola laukuma 

sakārtošanai un logu 

nomaiņai plānoti 10 164 

EUR. Šī gada plānos 

ietilpst arī jaunas skaņu 

aparatūras iegāde kultūras 

namā. 

 Dz.Žvīgurs  

mailto:mazozoli@ogresnovads.lv


 

 

Gada spēles 2019 
 

Pirmās spēles – galda teniss – veiksmīgi aizvadītas. 

Paldies par atsaucību! 

Visas 4 komandas ieradās pilnā skaitā (3 vīrieši + 1 

sieviete) un vēl ar rezervistiem. Katrs cīnījās no sirds, savu 

iespēju robežās. 

Ļoti spēcīgas komandas bija saorganizējušas Santa – 

“Skolas maziņie”, kas ar 16 uzvarētiem setiem ieguva 1.vietu 

un Signe – “Rupucīši”, kas izcīnīja 2.vietu ar 15 uzvarētiem 

setiem. 

Toties Mārītes “Lauku inteliģence” un Vitas “Skolas 

pīpenes” bija parūpējušās par vienotu noformējumu un 

brīnišķīgiem līdzjutējiem. “Lauku inteliģence” inteliģenti 

lepojās ar kaklasaitēm, bet “Skolas pīpenes” – uh!: daiļi 

vainadziņi ar pīpenes ziedu, atbilstošs karogs un pat lēkājošas karsējmeitenes ar visiem bumbuļiem uz rokām.  

No līdzjutējiem – skaļas gaviles par savējo panākumiem un papildus punkti “Gada spēļu” finālā. 

Katras komandas spēlētājus sadalījām 4 grupās, un katras grupas uzvarētājam nebija neviena zaudēta seta. 

Individuālie uzvarētāji grupās: Normunds Zamarins, Sandis Šīrons, Jānis Račiks un Annija Graudiņa. 

Komandu tabula tagad izskatās šādi: 

 
 

Vērtēšana visa gada garumā būs vienāda. Komanda, kas sacensībās 

ieguvusi 1.vietu saņem 10 punktus, par 2.vietu -7 , par 3.vietu – 5  un 

4.vietu – 3 punktus, kā arī  papildus 1 punktu par vienotu noformējumu 

un 1 punktu par līdzjutēju aktivitātēm, bet pie īpaši laba iespaida – pat 2 

punktus, kurus skaitīsim kopā gada beigās. 

Nākamās “Gada spēļu” sacensības ieplānotas 23.martā plkst.13.00 NOVUSĀ. 

Komandā atkal 3 vīrieši + 1 sieviete, bet, ja būs daudz spēlēt gribētāju, kopā varam vienoties arī par kuplāku 

komandu. Skolā ir iespēja trenēties. 

Tā kā novusa galds neaizņem pārāk lielu vietu dzīvoklī, pieļauju, ka dažā mājā tāds stāv un ilgojas pēc 

spēlētājiem. Mēs būtu ļoti pateicīgi, ja jūs ļautu arī savam galdam piedalīties šajās vērienīgajās Mazozolu “Gada 

spēlēs”, lai sacensības neievilktos līdz vēlam vakaram. 

Spēlētgribētāji un galdu īpašnieki! Piesakieties, lūdzu, pie saviem menedžeriem, jo meitenes nevar zināt par 

visiem jūsu vaļaspriekiem. 

“GADA SPĒLES 2019”  

aptuvenais plāns: 
Februāris – galda teniss 

Marts – novuss 

Aprīlis – kross, rokdarbu izstāde 

Maijs – vieglatlētika, jautrās stafetes 

Jūnijs – futbols 

Jūlijs – volejbols 

Augusts – makšķerēšana, ziedu izstāde 

Septembris – orientēšanās 

Oktobris – šahs, dambrete 

Novembris – zolīte, erudīcijas spēles 

Decembris – komandas priekšnesums, video – 

foto galerija un noslēguma balle ar salūtu. 
 

Kultūras nama vadītāja Alda 

GALDA TENISS 

Komanda, 

menedžeris 

Uzvaras 

seti 

Vieta Punkti 

Nofor- 

mējums 

Līdzju-

tēji 

“RUPUCĪŠI” 

Signe 

15 2. 7 

0 0 

“LAUKU 

INTELIĢENCE” 

11 3. 5 

1 1 

“SKOLAS MAZIŅIE” 

Santa 

16 1. 10 

0 0 

“SKOLAS PĪPENES” 

Vita 

8 4. 3 

1 2 

1.vietas ieguvēji: Sandis, Santa, Māris  

(Jānis nav kadrā) 

Ieva reklamē savas komandas  

“Skolas pīpenes”noformējumu 

Visi dalībnieki, kuri piedalījās mačos 



 

 

Ieeja   

 BRĪVA 

 

6.aprīlī  
(laiks vēl tiks precizēts) 

 

Mazozolu pagasta kultūras namā 
ikgadējais pasākums  

 

“Līčupes muzikālais  
pavasaris 2019” 

 

Mīļi gaidīti visi, kas piedalījās iepriekšējos 

“Pavasaros”, kas gribēja, bet - nesanāca, un 

kas tikai tagad sadūšojušies parādīt sevi. 

BET! Nemainot tradicionālo  

festivāla nosaukumu, man gribas  

paplašināt tā saturu. 

Nebaidīsimies piedalīties ar jebkuru savu 

talantu, ko vien ir iespējams parādīt citiem. 

Lai varam lepoties, ka esam mazozolieši, jo 

mums ir tik daudz talantīgu, lielisku 

cilvēku. Šajā pasākumā eksponēsim arī 

visu dzimumu un vecumu rokdarbu izstādi, 

kas notiek “Gada spēļu” ietvaros. 

Gaidu jūsu pieteikumus festivāla 

koncertam. 
 

Kultūras nama vadītāja Alda, 26518976 

Pieskaries zilajam 

Debesu jumam 

Ar domām, ar dvēseli 

Tā, lai to jūti. 

Lai katru dienu, 

Nodzīvot nebūtu 

Ne viegli, ne grūti- 

Lai sirdī laimi gūsti. 

Lai katrs mirklis 

Gaismas piepildīts, 

Mīlestībā ieskauts 

Un sasildīts!  

Pirmo sniegpulkstenīšu sveicieni  

visiem februārī dzimušajiem  

39 mazozoliešiem  

un šī mēneša īpašo jubileju gaviļniekiem:   

Guntaram Kauliņam, Elīzai Madsenai, 

Vasilijam Jevtjuščenko,  

Aleksim Ričardam Einišam,  

Zigurdam Ābrāmam,  

Normundam Zamarinam,  

Lilijai Bernhardei, Aināram Daugulim,  

Anetei Vizulei! 

AICINĀJUMS 

KOMUNĀLO 

MAKSĀJUMU 

PARĀDNIEKIEM! 
 

Šī gada janvārī Mazozolu 

pa gas t a  pā r va lde  i zsū t ī j a 

brīdinājuma vēstules visiem 

k o m u n ā l o  m a k s ā j u m u 

parādniekiem ar aicinājumu 

nomaksāt vismaz daļu parāda un 

atnākt uz pagasta pārvaldi, lai 

sastādītu savstarpēju vienošanos 

par pārējā parāda pakāpenisku 

atmaksu.  

Ar šo,  informējam, ka 

br īdinājumus saņēmušaj iem 

parādniekiem, kuri nav reaģējuši 

uz nosūtīto brīdinājumu, marta 

mēnesī tiks kārtotas lietas 

iesniegšanai tiesā par parāda 

piedziņu bezstrīdus kārtībā, uzticot 

šīs lietas tiesu izpildītājam.  

Aicinām visus tos, kuri ir gatavi 

sadarboties un sākt labprātīgu, 

pakāpenisku parāda atmaksu, nākt 

un slēgt vienošanos, kamēr lietas 

nav iesniegtas tiesā. Pēc lietas 

nodošanas tiesā vairs nebūs šādas 

iespējas un papildus iekrātajam 

parādam nāksies maksāt arī tiesu 

izpildītāja izdevumus. 

Pagasta pārvalde 

VĀCAM MAKULATŪRU! 
 

       Katram no mums noteikti mājās krājas vecu avīžu, žurnālu vai citu 

nevajadzīgu papīru kaudzes - kādam ar domu vēl palasīt, kādam - ka vēl 

noderēs, bet kādam vienkārši inerces un ieraduma pēc. Bet kāds tās regulāri 

izmet miskastē. 

      Šobrīd (līdz 11.martam) Mazozolu skola piedalās makulatūras vākšanas 

konkursā un būtu ļoti priecīgi un pateicīgi, ja visi kam mājās ir nevajadzīgi 

papīra izstrādājumi, tos dāvātu skolai. Bērni katrā kāpņu telpā izvietos kartona 

kastes, kurās jūs visi drīkstat mest nevajadzīgo makulatūru - avīzes, žurnālus, 

vecas grāmatas  un citus papīra izstrādājumus. Ja kādam makulatūras ir vairāk  

- varat paši salikt kādās kartona kastēs vai parastajos maisos un aizvest uz 

skolu, vai paziņot skolotājai Ingrīdai Jēkabsonei, kādam citam skolotājam vai 

kādam no bērniem.  Tad bērni šo pieteikto makulatūru paņems.  

                              Atbalstīsim bērnus! Varat zvanīt arī man...Mārīte 26528215 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

Aicina pieteikties e-adresei 
 

Sākot ar 2019.gadu, iedzīvotāji un 

juridiskās personas aicināti pieteikties 

oficiālajai e-adresei valsts pārvaldes 

pakalpojumu portālā Latvija.lv. Aktivizējot e

-adresi, lietotājs saņems visas ziņas no valsts 

un pašvaldību iestādēm, kuras agrāk tika 

sūtītas pa pastu uz deklarēto adresi, informē 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija. 
Elektroniskā adrese jeb e-adrese ir drošs 

saziņas veids cilvēkiem ar valsti (iedzīvotāja un 

uzņēmēja digitālā pastkastīte), kā arī vienota 

saziņas platforma visām valsts iestādēm. E-

adreses risinājumu var pielīdzināt jau ierastajai 

internetbankai – slēgtā vidē, vienotajā valsts 

pārvaldes pakalpojumu portālā Latvija.lv, 

ikvienam e-adreses lietotājam būs pieejams 

personalizēts un drošs konts, kas nodrošinās 

oficiālo ziņojumu sūtīšanu, saņemšanu un 

glabāšanu. 

E-adrese risinās būtiskus jautājumus, 

piemēram, to, ka vairāk nekā 70 tūkst. Latvijas 

iedzīvotāju nav fizisku pastkastīšu, cilvēkiem 

bieži atšķiras deklarētā un reālā dzīvesvieta, kā 

arī liels skaits Latvijas valstspiederīgo ilgstoši 

uzturas ārvalstīs. E-adrese neaizstās e-pastu – 

informāciju par ziņojuma ienākšanu e-adresē 

varēs saņemt uz savu norādīto e-pasta adresi. 

Ņemot vērā, ka ne visur ir nodrošināta vides 

pieejamība, arī cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, 

pateicoties e-adresei, saziņa ar valsti kļūst 

ērtāka. 

Iedzīvotājiem e-adreses lietošana ir 

brīvprātīga, to var izveidot jebkurā laikā portālā 

Latvija.lv. Savukārt juridiskās personas, tostarp 

Uzņēmumu reģistrā reģistrēti komersanti, 

biedrības, nodibinājumi, arodbiedrības, 

politiskās partijas, reliģiskās organizācijas u.c. 

šobrīd e-adresi var lietot brīvprātīgi, bet no 

2020.gada sākuma tā būs obligāta. Rezerves 

karavīriem e-adrese būs obligāta no šī gada 

1.februāra. Šobrīd e-adresei jau pieslēgušās 2500 

valsts iestādes, kā arī teju 800 fiziskās un 

juridiskās personas. Kopumā e-adreses sistēmā 

nosūtīti jau vairāk nekā 130 tūkstoši ziņojumu. 

AS “Sadales tīkls” informē! 
 

Vēlamies informēt, ka 2019.gada laikā plānojam veikt 

elektroenerģijas skaitītāju maiņu  uz viedajiem 

elektroenerģijas skaitītājiem šajā/-os objektā/-os: 

Mazozolu pag., Līčupe:  

 Braku iela 3 

 Pīpeņu iela 2, 4 

 Skolas iela 1, 4 

Lai par plānoto elektroenerģijas skaitītāju maiņu informētu visus 

klientus, pirms darbu uzsākšanas objektā/-os, uz katras kāpņu 

telpas ārdurvīm vai uz ziņojumu dēļa tiks izvietots informatīvs 

materiāls. Ar tā saturu varat iepazīties e-pastā pievienotajā 

pielikumā. Informatīvajā materiālā individuāli tiks norādīts 

periods, kurā darbi tiks veikti. Tāpat, ja mūsu datu bāzē būs 

pieejams klienta mobilais tālruņa numurs – vienu dienu pirms 

plānotās skaitītāja maiņas nosūtīsim arī informatīvu īsziņu. 

Vēršam Jūsu uzmanību - elektroenerģijas skaitītāja maiņas 

brīdī uz laiku līdz 20 minūtēm tiks atslēgta elektroenerģijas 

piegāde. 
Par attālinātu elektroenerģijas skaitītāju rādījumu nolasīšanas 

uzsākšanu klienti saņems atsevišķu ziņu un spēkā stāsies 

priekšrocības:  

 ĒRTUMS: turpmāk nebūs jānodod skaitītāja rādījumi; 

 ĀTRUMS: ātrāka elektroapgādes atjaunošana neparedzētās 

situācijās; 

 IZDEVĪGUMS: iespēja samazināt elektroenerģijas rēķinu, 

veicot patēriņa analīzi klientu portālā www.e-st.lv un mainot 

savus elektroenerģijas lietošanas paradumus. 
 

Ar cieņu, Jūsu Sadales tīkls 
 

Ja Jums rodas papildu jautājumi, aicinām rakstīt uz 

st@sadalestikls.lv vai zvanīt uz informatīvo tālruni 8403 

INFORMĀCIJAI! 
 

AS “Latvijas pasts informē, ka Taurupes pasta 

nodaļai mainīts telefona numurs un tagad  pasta 

var sazvanīt pa telefona numuru 25700255. 
 

Darba laiks:  

pirmdien, otrdien, trešdien, ceturtdien no 

plkst.9.00 - 15.00 

piektdien no plkst.9.00-14.00 

 

Brīvdiena:  

sestdiena, svētdiena. 

Daži vārdi par EKSPERIMENTU –  

atpūtas vakaru ģimenēm 
 

Paldies tiem, kas atnāca! 

Paldies par labajiem vārdiem un 

ieteikumiem. Bija lietas, par ko līdz 

galam nebiju aizdomājusies, tāpēc jau 

tas bija “eksperiments”, lai mācītos no 

kļūdām. 

Galvenā atziņa – turpināt noteikti, jo 

nekur citur nav kur aiziet kopā ar bēniem. 

Nu tad – svinēsim kopā Lieldienas? 

Mīļie vecāki! Es rīkoju šos pasākumus, lai jaunā paaudze 

iemācās nākt uz kultūras namu, lai iemācās kopā ar vecākiem un 

visiem pārējiem, nevienam netraucējot, priecīgi un 

KULTURĀLI pavadīt laiku. 

Ir laiks, kad visi dejo un bērni dejo un lec uz nebēdu, ir 

laiks, kas spēlējam spēles (un to noteikti būs vairāk), bet tad ir 

laiks, kad priekšā kāds runā, kad darbojas uz skatuves vai 

“plāniņa vidū”, un tad bērniņam ir rātni jāpasēž, lai ļautu 

pārējiem dzirdēt un saprast, kas notiek. 

Lai šī “morāle” jūs nenobiedē. Vienkārši parunājiet ar 

bērniem par to mājās un pasekojiet līdzi ballītē, tad jau viss būs 

labi. 

Vairāk par Lieldienu balli – nākošreiz! 
 

Kultūras nama vadītāja Alda 

mailto:keippag@inbox.lv
https://www.latvija.lv/lv/BUJEadrese
http://www.e-st.lv
mailto:st@sadalestikls.lv

